Bull. Rom. Tom. XI. F. 70.

stri editæ, adgregare, illisque omnes, et singulas indulgentias, et peccatorum remissiones, ac pœnitentiæ relaxationes ipsi piæ unioni, suæ congregationi, sic in archiconfraternitatem a Nobis erectæ concessas communicare libere, ac licite possint, et valeant auctoritate, et tenore prædictis concedimus, et indulgemus.

§. 3. Decernentes præsentibus literis semper firmas, validas, et efficaces existere, ac fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac illis ad quos spectat, et pro tempore quodcumque spectabit in omnibus et per omnia plenissime suffragari; sicque in præmissis per quoscumque judices ordinarios, vel delegatos etiam causarum palatii apostolici auditores, judicari, et definiri debere, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 4. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non, quatenus opus sit, supradictæ congregationis, seu piæ unionis, aliisque etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis, derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis; quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die vicesimaquinta januarii millesimo octingentesimo tertio, pontificatus Nostri anno tertio.

Clausula sublata, et decretum irritans.

Derogatio contrariorum.

Dat. die
25 Januarii
1833
anno III.

CLXXXV.

Bina beneficia, et tres cappellaniz de jurepatronatu familiæ Gerardini terræ s. Elpidii Firmanæ diœcensis ad simplicia legata pia reducuntur.

Venerabili fratri
archiepiscopo Firmano.

Pius PP. VII.

Venerabilis frater
Salutem, et apostolicam
benedictionem.

Expositio pre-
cui.

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecit dilectus filius Joseph Gerardini de terra sancti Elpidii Firmanæ diœcensis, quod sua familia, quemadmodum asserit, juspatronatum possidet activum simul, atque passivum super duobus beneficiis ecclesiasticis, quorum alterum sub invocatione s. Mariæ in Platea in ecclesia s. Francisci fratrum minorum Conventualium, alterum sub titulo sanctorum Joannis Baptistæ, et Joannis evangelistæ in collegiata ecclesia dictæ terræ erectum existit, juspatronatum autem tantum passivum trium cappelliarum, quæ in ecclesia s. Catharinæ Funariorum de urbe extant institutæ, activum enim cappelliarum hujusmodi patronatum penes ejusdem terræ communitatem residet, ita tamen, ut communitas tempore vacationis præferre debeat aliquem semper ex evuaciata familia, qui ad eas nominari, ac præsentari expostulet. Porro etsi familia Gerardini una ex antiquioribus, et clarioribus sit, quas dicta terra complectitur, ejus tamen subsistentia super dictorum beneficiorum, et cappelliarum redditibus maxima ex parte innititur, ob tenuitatem patrimonii ex quo multo saue minus quam quod ejus exigit decus, quotannis retrahitur; quapropter exponens, qui solus de memorata familia in præsentiarum mares filios habet, tum ut levius numerosæ prolis onera ferre, tum si liberos suos ab omni occasione clericalem statum invite forsan suscipiendi possit avertere, beneficia, et cappellianas prædictas ad simplicia legata pia reduci, eaque per ipsum, ac ipsius descendentes masculos ad-